(,I'ITA I I54HA DEL LIRT

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

Affissa all'Albo Pretorio

i ]B mﬁ 7018,
I n. g5

UFFICIO DI SEGRETERIA REGISTRATA AL n° Bﬂ der 13 MAG. 2016

Liquidazione n. 45 li 12.04.2016

Oggetto : Rimborso ENEL ENERGIA  S.p.A. — Addizionale Comunale Energia Elettrica Anno
2013,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IV

Vista listanza di rimborso del credito maturato a titolo di addizionale comunale sul cosumo di
energia elettrica tramesso dall'Enel Energia Spa ed assunto al protocollo generale dell'Ente con il
n. 5224 del 31.03.2016;

Ritenuto pertanto di predisporre il rimborso del credito vantato dall'Enel Spa per i motivi esposti in
precedenza;

Ritenuto di dover provvedere ad effettuare il suddetto rimborso;
DETERMINA
1. la liquidazione dell'importo di € 12,18 in favore della societa ENEL ENERGIA SPA sul

c/c IBAN IT86Z0542801602000000014239 presso Banca Popolare di Bergamo SpA
— Agenzia di Milano-;



2. la imputazione della spesa di € 12,18 derivante dal presente atto sul cap. 120 del bilancio
2016 in corso di approvazione codice siope 1316

INVIA il presente atto alla Segreteria per gli ulteriori adempimenti;

Il Responsab el Bfocedimento
Geom. Vin o/Pprretta T

Il Respongabi ervizio IV
Arch. Garl pagiorni

Regisirata la spesa ed apposto il visto ai sensi del D.Lgs. 267 del 18.8.2000 :

{ 7 MAR '?ﬂm” Il Responsa IZ/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

i .
ell'Ufficio Finanziario

Il sottoscritto Responsabile dell’Albo Pretorio, certifica che copia del presente verbale & stato
affisso all'albo pretorio il giorno“ 9 MAG 20461 dove vi rimarra per 15 gg., consecutivi.

Il Responsabile dé|I’Albo Pretorio



